АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04 мая 2012 г.                                                                                  № 1069

Об установлении мест праздничной
торговли и ограничении времени продажи
алкогольной продукции

В связи с проведением городских мероприятий и шествий

горожан, посвященных празднованию 67-й годовщины Победы в
Великой Отечественной войне, во исполнение постановления
Правительства Тюменской области от 18.04.2007 №90-п «Об
установлении ограничения времени розничной продажи алкогольной
продукции» (с изменениями от 21.09.2011 №310-п), в целях
обеспечения общественного порядка и общественной безопасности,
руководствуясь ст.ст. 40 и 44 Устава города Тобольска:
   1. 9 мая 2012года
     - определить местом проведения праздничных мероприятий
территорию Ландшафтного парка Кремля и рощу Журавского, с
маршрутом следования праздничных колонн по улице Ремезова;
    - установить с 8.00 до 23.00 часов ограничение времени розничной
продажи алкогольной продукции (включая пиво) на объектах торговли
по перечню, согласно приложению.
     2. Начальнику МО МВД России «Тобольский» (Князев А.П.)
организовать выполнение мероприятий по предупреждению и
пресечению нарушений действующего законодательства.
     3. Опубликовать распоряжение в газете «Тобольская правда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования
город Тобольск на портале органов государственной власти
Тюменской области (www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации
города Тобольска (www.admtobolsk.ru).
     4. Контроль за исполнением распоряжения  возложить на
Митрюшкина Л.В., заместителя Главы администрации города.

Глава администрации города                                       И.Ф. Оленберг

Приложение
к распоряжению

администрации города Тобольска
от 04 мая 2012 г. N 1069

Перечень

объектов  торговли, расположенных в местах проведения
праздничных мероприятий и шествий горожан

1. магазин «Табак», ул.Ремезова,49
2. магазин «Продукты», ул.Ремезова,46
3. магазин «Люкс», ул.Ремезова,17
4. магазин «Закрома»,  ул.Ремезова, 10
5. магазин «Ильинский», ул.Ремезова,17
6. магазин «Алкомаркет», ул.Ремезова,19